ПРИКАЗ №____

по МБОУ Советская СОШ       от 22.10.2018г.

«О утверждении плана работы на осенние

каникулы 2018/2019 уч.года»

В соответствии с утвержденным планом работы школы, в целях

обеспечения эффективной организации работы по внеурочной

занятости обучающихся во время осенних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий на осенние каникулы (согласно

приложению № 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Авсецину Е.А.

Директор       Т.Н. Емельяненко

Приложение №1 к приказу

МБОУ Советской СОШ

от 22.10.2018 №___

План работы

МБОУ Советская СОШ

в период осенних каникул 2018/2019 учебного года

(с 26 октября по 2 ноября 2018 г.)

Дата и время

проведения
Содержание работы Класс

Место

проведения
Ответственный

В течение

каникул

Рейды "Досуг", "Семья" и

"Подросток".

Рейды в семьи, имеющие на

воспитании

несовершеннолетних,  состоящих

на учёте в ПДН, КДН

1-11

ст.Советская,

сл.Петрово,

х.Русаков

социальный

педагог Чижик

О.П.

Кл.руководители

В течение

каникул

Работа  игровой  площадки 2-11

1 этаж,

пришкольная

территория

Руководитель

школьного

оздоровительног

о лагеря с

дневным

пребыванием

«Солнышко».

В течение

недели

Работа объединений по

интересам и спортивных секций
3-11

Согласно

графика

Педагоги

доп.образования

Пятница,  26.10.2018г.

11.00-12.00
Спортивное мероприятие

«Весёлые старты»
2-4 Спортзал

НиколаевА.В.

Кл.руководители

12.00-12.45

Профилактическое занятие

«Опасности, которые нас

подстерегают».

Просмотр видеороликов по ПБ

1-11 Актовый зал

Педагог

социальный

Кл.руководители

Понедельник,  29.10.2018г.

13.00-13.45 Конкурс листовок по ЗОЖ 8-11 Актовый зал

Кл.руководители

Соц.педагог

Косикова С.Ю.

Вторник,  30.10.2018г.

13.00-13.45

Конкурс рисунков

«Природа – наш дом»

3-4 1 этаж Кл.руководители

11.00-12.00

Выставка рисунков

«Экологическая радуга»

5-7 Фойе школы

Руководители

кружков

«Волшебная

палитра».

Среда,  31.10.2018 г.

11.00-12.00

Экскурсия  в шк.библиотеку «Наши

подвиги и доблести», посвященная

празднованию Дня народного

единства

1-11 Шк.библиотека

Библиотекарь

Арженовская О.В

13.00-14.00

Круглый стол

«Мои права и обязанности»

5-11 Актовый зал

ШУПР

Доброквашина

А.А.

Кл.руководители

Четверг,  01.11.2018 г.

10.00-10.45

Выставка плакатов

«Мы едины», посвященная

празднованию Дня народного

единства

5-11 фойе ст.вожатая

Аверьянова О.В.

Кл.руководители

11.00-11.45
Турнир знатоков «Мир начинается с

тебя»
8 актовый зал

Пятница,  02.11.2018 г.

10.00-11.00

Конкурс рисунков «Единый народ»,

посвященный празднованию Дня

народного единства

1-4 фойе

ст.вожатая

Аверьянова О.В.

Кл.руководители

12.00-13.00

Круглый стол «Профилактика

правонарушений среди учащихся»

Кл.р

ук.

8-11

актовый зал

Зам.директора по

ВР

социальный

педагог

Кл.руководители